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Kryetari i Komune s bazuar n€ nenin 13. te Ligjit per vetdqeverisien lokale

(Gazeta Zyrtare e Republik€s s0 Kosovds nr.28f 2008), bazuar n€ propozimin e

komisionit p€r projektin: "Nd€rtimi i shtepive per familjet e pa streh€" i cili ka

formuar listen e perfituesve t€ familieve ne nevojd, bie kete:

VENDIM

Familjet, t€ cekura n€ vijim ian€ p€rfitues t€ ndertimit te shtdpive sipas

projektit: "Nd€rtimi i shtepive p€r familjet e pa strehei":

1) Arsim Maksutaj - Orroberdd;
2\ Kreshnik Balaj - Lluga;
3) Niman Jahaj - Shushic0;
4) Hajzer Zeqitai - K€rrnin€;
5) Servete Mulaj - Gjurakoc;
6) Shemsbdin Latifai - Dushkaj€;

7) Idriz G€rguri - Gjurakoc dhe

8) Sadri Zeqtai - Shalinovice.

Familjeve t6 cekura ne piken 1. te ketiivendimi do te ju ndertohen shtepite

sipas projektit: "Ndertimi i shtepive p€r familjet e pa strehd", dhe me td

pet-"t"rdtrit do t€ lidhet kontrata m€ t€ cil€t m€ per s6 afermi do te

caktohen kushtet dhe kriteret tjera.

Ky vendim hyne ne fuqi menjeher€ pas nenshkrimit te dj dhe per zbatimin

" 
11 ao te kujdeset: Drejtorati p6r sherbime Publike, Mbrojte dhe shp6tim'

Me kopje te ketii Vendimi te njoftohen: familjet e p€rzgiedhura, Drejtorati

per Sherbime Publike, Mbrojte dhe Shpetim dhe nje kopje ne arkivin e

Zvrds sE Krvetarit
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